

# Ogłoszenia parafialne 01.01.2025

Data: 01.01.2025. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



**☒☒ Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej parafii.**

## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 01.01.2025 r.

1. Z okazji Nowego Roku składam wszystkim parafianom i wszystkim gościom najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pokoju w sercu, dobroci i życzliwości od ludzi, radości i spełnienia marzeń. Niech ten kolejny, rozpoczynający się rok 2025, dla nas wszystkich, dla naszych rodzin, dla naszej wspólnoty parafialnej i dla naszej Ojczyzny będzie czasem prawdziwie błogostawionym!
2. Dzisiejsza uroczystość jest obchodzona jako Światowy Dzień Modlitw o Pokój. Świat i Polska ciągle potrzebują pokoju i spokoju. Szczególnie módlmy się o pokój na Ukrainie.
3. Z racji moich urodzin i imienin pragnę serdecznie podziękować tym wszystkim, którzy pamiętali o mnie w swoich modlitwach i życzeniach. Bóg zapłać za wszelkie życzenia, prezenty i dowody sympatii a zwłaszcza za Msze św. w mojej intencji.

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi Świętej od godz.16.00 do 17.00 Ponieważ w tym miesiącu sam będę spowiadał, dlatego szczególnie zapraszam tylko dzieci przyjęte do I Komunii Świętej. Kandydaci do bierzmowania będą mieli spowiedź świętą i spotkanie przed bierzmowaniem dopiero w lutym. W sobotę pół godziny przed Mszą świętą różaniec Róż Matek.

5. Zachęcam do nawiedzania z dziećmi naszego żłóbka – ofiary składane przy żłóbku przeznaczone są na misje. Kościół jest otwarty w niedziele i święta od godz. 8.00 aż do wieczornej Mszy św. a w dni powszednie pół godziny przed wieczorną Mszą świętą.

6. Jak już ogłaszałem w tym roku nie będzie normalnej kolędy w naszej parafii. W Trzech Króli podam spis i terminy Mszy świętych, które będą odprawiane o godz.18.00 w intencji o błogostawieństwo dla rodzin i ich mieszkań z poszczególnych bloków i ulic.

## INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 30.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Sylwestra Worzała z okazji imienin

K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i naszych świętych Patronów – 1 nowenna

Godz. 17.30 P/ o Miłosierdzie Boże ++ Jana ze wspomnieniem Gertrudy, Maksymiliana, Romana, Dariusza, Jerzego, Patryka i Zbigniewa

WTOREK 31.12.2024 r.

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogostawieństwo zwłaszcza zdrowie i Bożą opiekę dla rodziny z okazji 30 rocznicy ślubu

K/ o łaskę nieba dla syna i brata Roberta oraz męża, ojca i dziadka Benona Mahlików

ŚRODA 01.01.2025 r

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla+ Janusza Rekowskiego- intencja od rodziny znajomych

Godz. 11.00 P/ w podziękowaniu Panu Bogu, Matce Bożej i Świętym Patronom za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla księdza Proboszcza Mieczysława z okazji imienin i urodzin – intencja od Róż Matek

K/ dziękując Panu Bogu za otrzymane łaski w Starym Roku z prośbą o dalsze dla Zbigniewa i Elżbiety w 58 rocznicę ślubu pod opieką Matki Bożej i naszych Patronów

Godz. 16.00 P/ w podziękowaniu Panu Bogu, Matce Bożej i Świętym Patronom za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla księdza Proboszcza Mieczysława z okazji imienin i urodzin –

intencja od Emerytów i Rencistów

CZWARTEK 02.01.2025 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Sylwestra Worzała w 2 rocznicę śmierci

K/ + Kazimierza Boncy – w 1 tydzień po śmierci

Godz. 17.30 P/ za + Stanisława Edel – intencja od uczestników pogrzebu

Piątek 03.01.2025 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ mamy Moniki ze wspomnieniem brata Adama

K/ o Boże błogostawieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej i naszego Patronów dla Eugeniusza z okazji urodzin

Sobota 04.01.2025 r.

Godz. 17.00 P/ o radość nieba dla +Jolanty Kwidzyńskiej w 18 rocznicę śmierci

K/ za ++ członków z Róż Matek – intencja to dar od śp. Heleny Skwierawskiej

NIEDZIELA 05.01.2025 r.

Godz. 8.30 P/ o Boże błogostawieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla członków Róży Ojców i ich rodzin

Godz. 11.00 P/ o dar nieba dla ++ Leokadii w 18 rocznicę śmierci ze wspomnieniem Konrada

K/ o Boże błogostawieństwo w łasce szczęśliwych narodzin dziecka u synowej Klaudii pod opieką Matki Bożej i Świętego Maksymiliana

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Krystyny w 5 rocznicę śmierci oraz rodziców i dziadków z obojga stron

K/ za ++ męża, ojca i dziadka Franciszka z okazji urodzin oraz syna i brata Zbyszka Lassów

Poniedziałek 06.01.2025 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Weroniki i Kazimierza Słomińskich, dziadków z rodziny Słomińskich i Kozickowskich

Godz. 11.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ dziadków Janikowskich i Pastwa

K/ w podziękowaniu Panu Bogu, Matce Bożej i Świętym Patronom za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla ks. Kanonika Bogdana Melchiora z okazji 82 urodzin

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza o zdrowie i wytrwanie w dobrym, o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów nad całą rodziną

UWAGA:

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt – 501 540 808 lub [plubiana@diecezja-pelplin.pl](mailto:plubiana@diecezja-pelplin.pl)

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką Mszę św.) do skrzynki pocztowej na plebanii,

lub

- poprzez wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865 - z dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu...

Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

Źródło: [parafialubiana.pl](http://parafialubiana.pl)